

Descripcion	Desde el 01/01/2021 28/02/2021	Desde el 01/01/2021 31/03/2021
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	2,449,416.84	4,211,909.15
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-47,823.74	0.00
A costo Amortizado	284,545.36	2,067,716.27
	-----	-----
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>2,686,138.46</b>	<b>6,279,625.42</b>
	-----	-----
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
	-----	-----
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	192,067.29	265,144.29
Otras Comisiones	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-192,067.29</b>	<b>-265,144.29</b>
	-----	-----
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	632,922.48	1,188,336.89
	-----	-----
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>632,922.48</b>	<b>1,188,336.89</b>
	-----	-----
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>7,406,383.60</b>	<b>11,456,771.85</b>
	-----	-----
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	454,472.92	320,849.64
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-45,043.06	-144,592.96
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total otros resultados</b>	<b>499,515.98</b>	<b>465,442.60</b>
	-----	-----
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>-5,045,718.93</b>	<b>-6,165,185.01</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
	-----	-----
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>-5,045,718.93</b>	<b>-6,165,185.01</b>
	=====	=====